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tE DrREgtoIRE,

ïîI Ia Proclamatlon tlu 1O d.éoerlbre 1969 i *'

VU ltOiaorurance no 6ÿ-)3/l au 26 décembre Lÿ6), portant Cha.rte du
. Dirootoiro ;

VU lt0rcLonnancL no Z/pn/Wæ on clate du 1O janvier 1966 portant
, '- ..:. oôd.l.fication d.es.Inpôts d.irocts et indirocts et des texto§ çtui

ltont mod.iflée t
Vt Ie ctécrot no 59-31g/l/Wo èu 12 d6cqnbre L969t portant oréation

drr Dlrectoiro r
TTI ,1o cl.écrot no æq/En/SAC du 16 aott 19681 déterminant los serrioes

': . rattaohés à.Ia Présid.enoe èo }a BéBubligue et fixant l.es attributions.. êee rnenrbre§ d.u Gouvernernent et 1o aecrei ao 6ÿ142/en/sco du 19 Juin
1969 qul., 1r a modifié. ;.

IIIJ Ie cléorot no 59-327/D/ffiG ctu 18 d,écmbre J.96?t portant répartition
des èépartements ministérle1s entre 1es membres du Directoirê g

§UB.Broposition clu Membre tlu Directoire chargé d.u Ministère cle lrEcohomio

Le Conseil tLu Directoire entendu,

I|RTICüE l er
Imp0ts sont

ORD N

:'
Les paragraphes 20 at 3o de lrarticle 99 au Cod.e Généra1 cLos

mod.iftés commo sult r

../..

2'/- Une d.écIa^tation provisolre d.es ievenus imposables en vertu d.u
'paragrpphe premler ci-d,essus est produite d,ix jours francg avant
La cl.ate d.e dépa^rt ; eI1e est soumLse atrx ràgles et sanctions prénres
pour 1es ttécLarations annuelles.

Lrernployeul dllrn salarié est tenu cl,e d.éclarer au,s.ervico des Impôts
compétent Is montant d.es rémrrnératio.ns et cte tous les avantages
aoguis par ce contribuablo au titre d.e son séjour an Dahomey ot
tlu congé y faLsant suite, la ôate.d.e èépa.r.t, Ie mod.e d.e tæansporte
1r ad.resso mentionnée au contrat d.e travail et Lt adresss cle congé
du salarié. Â ;

Cetto ctéclaration d.olt être .Fniso en cl.oux exemplalres au s errioe
ctes impôts, trente jours francs avant la clate cle ctépart. L,e-servioe
d.es impôts ên avise iméd.tatemont Le servioe ilu recotrrz'eruont.
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3o/- l,es revenus rlisés au présent article sont Lmposés clt aprÈs
Ies règ1es applicables au 1er janvier de lrannée du clépart.
Les cotisations dues sont calculées dès réoeption cle Ia décla;
iation provisoire et exigibles irnméttiatement au rnr clu bulletln
clranticipation d.élivré par 1e service ctes impôts et valant
titre exécutoir!. nour.le service d.u xecourrcement.

lSItC[,E-? - Les paragraphes 10 et 40 de lrarticle 318 du Code Généra1 d.es

-

Impôts sont mod.ifLés corrne suit I

Artlcle 318 - 1oÂ Les omissions totales ou partielLes constatées
d.ans lf assi.ette.de lrun quelconque d.es irnpôts of tarcos prévtres au
lirrro ler du présent Cod.e ainsi gue 1es erreurs conmLses d.ans
lrapplicatj.on d.es tarifs pouvcnt être réparées jusqutà l,terrpiran
tion d.o Ia quatrième annéo suivant celle au titre d.e lqque11e
ltimposition ost duê, sous résonre d.e cLispositions partioulières
à certains i^upôts ou taxcs.

B Lorsqulà La suite cle llouvêrture d.e Ia strocesEo

un con o ou clc coIlo clo son conjoint, i} est constaté
quc èc contribuable a été omis ou insrrffisammont imposé aUx rôIes
d.c lrannée d.u cléês ou d.o lrunc d.cs quàtre années antéri.cures,
lrimpôû généra1 sur 1e revenu et 1es i-npôts céduLairos non pergus
au tttr.e d.esdLteg années peuvent sans préjuaice du èéIal généra3.
cte répétition fixé au' paragraphe 10 ci-dessus, ètro mis en roGoll-
\,:rernent jusqutà Ia deùxième année flrivant'cell-e cle Ia d.écLa^ration
tle srrccession ou, si aucune d.éclaration nl a été faite, cel1e d.u
paiement par Ies héritiers des d.roits de mutation par d.écès.

+nm0f,E 3 - Les cLispositions cles Jo et 80 a.l-inéas d.e ltarticle 338 du Cod.e
CénêtA-AAs Impôts sont annulées. et rcmplacées par les prcscriptions ci-après I

Alinéa 7 - ï,e contribua,ble qul, pu, ,nu 
"e"famation 

introduite
dans 1es conditiorrs ci-d.essus, conteste Ie bien fontl.é ou 1a quotité
cLes lmpositions miscs à sa chârge, peut surseoi.r au paiementld.à-ta
partie contestée.desd.ites impoeitions stil Ie demande dans sa
réclanation et fixe 1o montant ctu dégrèvoment .Buquel i} prétencl.
et à la cond"ition de oonstituer un oautionrre*.iit" versé âu Trésor
publio du Da.homeyr du montant d.e Là partie contestée do ltimposition.

A1inéa 8 - A d.éfaut d.o constitution d.u cautionnement visé à lralinéa
précéd.ent, le recolrvrement d.e Ia partie oontestée cle 1!impôt est
pour§trivi par toutes voies de droit à l t exclusion d.e Ia vente foroée
qui no peut intcrvenir qut après rrn déIaj. cte d.eux mois à partir du
jour d,o la notification'dc la êécision d.e rejet tio la requÊte par
1o l[inistro d.os X'inarnoos, oq, si Ie litige ost porté dovant la
Corrr §rprOmor güt après la stenifioation ôe ll a.rrêt .êe la Cour
Suprfuo.

../ aa
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3Rî|[CT,E 4
--#des ïmp0t

- Les presoriptions antérieures de lt a.rticlo 369 du Cod.e GéaéraL
s sont arrnuléos et rærp1acées par les d.ispositions suivantes r

un
Le priviLège d.u késor en matière tl.tin!ôts
.sur les meublos et les irnneubles 3 i1 prend

.rang après le privilège des saLaires visé à ltartiole ÿ1 du Cotle du
Travail et après 1e privilège d.es frals cLe justice. 11 stexerce pen-
dant une périocle d.e quatre ans conptée d.ans tous les cas à <tater tle
Ia mlse en recouvroment d.u rôLe quelle que soit lrannée drorigine
cle 1t funposition.

11 s I exetce d.e Ia mêne fagon pour Ie resôuvrement des r/ersemonts qui
d.oinent êtro effeotués par Ios contrdbuables sans rânlssion cte râLos
ou par aoomptes avant 1rémission des rôI-es, d.ès ltexi.gj.bilité d.esclits
versements d.às lors quo 1a sonme à recouræer est notifléo, au scrvioo
d,u reoouvrement par 1o sorcvico cle lrassLotto oonpétont.

te privilègo étabIl aux paraê;raphos précéd.ents àrêxeroo en outro t

- $rr 1os réoo3-tos, fnritslloyers et rovonus d.os blens moublos et
- lmmeubles.
É stult les produits, S.oyers et revonus d.e toute naturo d.os oxploita-

tlons minlères, ind.ustrlolles, agricoles et commoroiaLes.
r sltp 1es soId.os, traitements, saJ.airos et acccssoires ctans Ia

limite dos portions saislssables ci-après r

- Le qua.tt sur J.os premiers 10 OOO francs cte la rémrxrération brsuto
mensuell-e et toutes sommes infélleures ,

* 1e ti.ers flrr 1a portion d.e rémunération brtrte monsuelle do
10 OOI francs à 40 OOO franôs ,

.. Ia mottié sur 1a portion {.e rémunératlon bruto üensuslle cLê

40 OOI france à 60 OOO franos 1

- Ia totaLité d.e Ia rémunération br:trte mensuolle au-d.essus
de 6o 0oO francs.

O onO*, - - I,es atispositions cle itartlcle 3?9 d.u Cod.e Générîl des Impôts sont
noôif16es comme sult t

- Le Trésorigr-Payau Gén6rs,1, les Reoevours des
e ont qudité pour engager 1es poursuitos

et ôéoezner contrainte contrs ies contribuables retard.atairesr on vertu
d.es rôIss ou ti.tros oxéotltoircs QurlLs

servfoo
détlennont ou d.es nottfioations

qui lour sont adrosséos par Ie des impôts, lnur avoir paicmont
d.es sffr'res à recoulnlor sanB 6mi ssl.on d.o rôl,o ou de colIes origibLos
i.roméd.latemont sn vertu des d.isposltlons du préÀent Cod.e.

Irorsquraprès urr arr; le contnibuablo nra pas aoquitté le montant
cles ootes cd.giblosr gtre Ie conqancl,saent of 1a salcig so sont révé16s
laefflcaoes pour en assu:r€r Ie r9ooül,lf,êûn€ntr ].c tbésozrlor-Payeur Généra.l
peut falne procéd.er au blooago irmêiliat d.c tous comi>tes êourants'd.o
d.épôts ou d.tavancos ouvorts à lrintéress61 apÉs arris oonforrno èu ûi.reo-
tour d.es Impôts et autorisation du ginistre clcs Finilraes sur rapport
dLu Courptable cl.étenteur des rôles. : ,

' '.f"
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êELIglg. -Q - L.s prescriptions cle lrarticle
Impôts sont annulées et remplacêes par les

385 êu Cocle Général d.es'
d.i spo sit ions ci-aprè s t

ê-f-tl-",-lS 3Ç5 toov""" - Les poursqrites en recouvrenent sont.'
exercéèJAèE 1iéiigibilité cle la somme à recouvrerr en vertu
du riroit d"e poursuites direct et inilivicluel clu Tnésor.

l, ' ét at de 'po ur suit e s par vo ie d.e oommancleinent et r subsi -
d.iairement, par Vo ie d.e sai sie e st ad.re ssé au f ré sorier-Payeur
Généra1 ou au'ieceveur d.es Finances pour être revêtu d.e Ia
forirule exécutoire et 1a signification d.oit être faite à
personne ou à d.omicile.

Le s frai s d.e poursuite s sont d.us par 1e red.evabl-e retarda-
taire d.ès 1a clate d.e visa d.e ta contrainte clécernée pâr Ie
Trésorier-Paÿeur GénéraI ou 1e Receveur d.es Finance§. Les frais
d.e poursuites et 1es majorations cle retard. sont éventuellement
ininorés proportionnellement au montant d.es èégrèvements obtenus
sans qut il y ait lieu d.e notifier un nouvel aote d.e poursuites
au contribuable intéressé.

Le command.ement e st réd.igé en original et en copie .

Lorsque Iracte d.e pôursuites nta pu être notifié à per§onne
ou à d.omicile ou lorsque Ie redevable tr'ra pu être touohé à
lrad.resse figurant sur Ie rôIe ou titre d.e percept ion par suite
d.e changement de . rê si dence, d.t absence ou êe tout aut re mot if ,
iI est valablement notifié au bureau ôu maire ou de Itautorité
local-e.

Tout aote d.e poursuites est réputé être notifié non
seuleraent pour 1e recouvreinent d.e 1a portion exigibLe d.es ootes
qui y sont portée's mais encore pour oelui clc toutes Ies portions
d.es mêrnes cotes qui viend.raient à éohoir avant que Ie contri-
buable se Fgit li béré d.e sa dette.

La voie postale peut être utilisée pour Ia notification
d.es actes ûei,.,poursuiies Iorsclüe 1e redevai:Ie clispose d.r une bolte
postale, êrune adfgsse clesseinvi'e par 1e service d.es Postes ou
Lorsqut il est cLornicilié en ciehors des limites territoriales d.u
poste comptable. Lraote cle poursuites est plaoé sous enveloppe
fermée portant au recto 1e huraéro drord.re d.e I t acte à not-ii-f ie.*, ^ l
aiusl que 1r actresse d.u red.evable et au verso Ie timbre d.u
cornptable qui eleroe les poursuites. Le p1i est aèressé par
Iettre recommand.tie avec ê.ernancle cIt avj.s de r.éccpt ion. -. - '' ''

Les aates d-e poursuites botif iés par 'tr t interméd'iaire
§envice d.e s Poste s échâppent., aux cond.it ions généra1e s c1e

d.ité des exploits,telles qus.LLes sont fixëes par 1c Code
Procéd.ure C ivile.

du
'vali-
de

ARTICLE 7

-r-.*

nempLaoé par
Ltarticle 387 d.u
Les diepositions

îr.

§ode .G.énéra'l d.e s
ci-apr.ès,, I

ois jours francs

Impôt s sst .annulé et

ou
cl-
ano

t après Ia. signification
cont raint efic on drun cornmand.ement t,"t

1ê
1e po ri; ê1lr rd.e

peut prooécler à la sais
prat iquée simult;:.nément
le comptable le juge né
d.u privilège dlu 1[résor.

ff cat i.on d.tun comman
'te. lials c
à Ia sign

eut to uj our s êt.reIe
t

-o1. p
d.ement si

rvation du gage ou

../

cessaire à Ia conse
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SET.I.§Æ.-§,'- Ltartiole 39O du Cod.e Généra1 d.es Tmp6ts est ainsi
oompLèté r

Si }e contribuabLe offre de se libérer en totalité1.le
porteur êe oontrainte suspend. 1a saisie et fait application d.u
t ari f d.e 1a sai sie -int errompue i Le pai ernent d. r un acompt e ne
süspend. pas les effets de 1à saisie qui d-oit être praiiquée pour
sauvegarcl.cr 1a totalité d.es clroits d.u TréÉopr

La saisie srexécutc' clans le s forr,res prescrites par Ie CorLe
cle Prooéd.ure Civile IorsqutelLes ne sont pas contraires alu(
dispositions d.u présent Code. I1 est aressé procès-verbal d.e
saisie-exécution ou d.c saisie-interronpue. Tops les objets
saisis susoeptibLe s d t être enlevés sont imméd.iatement oonctuits
ou êêposés dane la sallc d.es ventes à la fourrière municipale
en tout autre lieu à cond.ition que leur garde soit assurée
jusqurà Ia veute ou la restitution.

ou

En ce qui oonoerne Ie s fond.s d.e oommerce et par d.érogat ion autc
clispositions de Lrarticle 15 cLe la loi d.u 17 mars 1ÿOÿ, Ie Er6sor
peut faire ord.onner par 1e PrésicLent c1u Eribunal d.e Première
Instance gue 1a vente d.t un foncls d.e ooirmerce so,it ef feotuée d.ans
les formes prévues pour Ies ventes d.e biens appartenant à d.es

,mineuxBo

La requête préoise Ia nature et si i>ossibl.e Ia valêur
approximative d.u fonôs ; e11e sollicite éventuellement, La inise
sous seguestre de Itexploitation.

Le Présid.ent êu Tribunal compétent est celui d.e 1a situation
d.u fond.s. II est investi à oet égard d.e toutes Les attributions
dévoLues au tribunal par les articl-es 954 et suivants d.u Code Cre

Procédure Civile.
La vente d.e s irirmeuble s peut être orclounée êans Ie s forme s

prévues aux alinéas 4t 5 et 6 d.u présent article d.ès que Ie
Brésor se trouve d.ans Ia nécessité dty rocourir pour as,surcr 1c
recouvrement du montant d.e ses créances.

La requête aocorûpagnée d.e I I autorieation du llinistre cles
Finances et d.u relevé ctétailLé des créances êu [résor est ad.rcssée
au Présid.ent d.u Bribunal d.e 1a situati-on d.u fonds.

Si lors d.e I t adf ud.icat ion aucune enchère n t e st port ée ou
si le montant d.e s of frc s e st insuf f i sant au regard. d.e la val eur
de 1 r immouble, il e st procédé à une deuxième acLj ud.ioat ion d.ans
un d.éIai supérieur à sir mois et inf<irieur à un ên. En cas
d,t absencê ,dr ad.Jud.ioataire ou d.t insuf fisanco d.es o.f fres, 1r'imtneuble
peut être attribué à ltEtat,

ART.I9L-E_9. - te LME IROISIEüE d.u Code Gén6ra1 d.es Impôts est oorl'pIètô,
au Chapitre IV - Poursuites par une quatrième seotion intitul6e
SECEION IV: Sanctions Pénale's et mesures cliversostll comprenant les
articles 406 à 41O ci-après 3

&jjlef e--4-9-É - l,e s di spositions d.e L'&rticlc 1g3 clu Cod.c d.e Procédure
Péna1e en matière d.e contrainte par oorps sont applioables aux
personnes physiques ntayant pag acquitté 1eu3
lee ôélais prescrits. La réquisition d.tinolrf
transmise au Procuneur dc Ia Républilue qut I
aprè s Ia not i f icat ion d.u oomman d.ement .

imp6t s éohus clans
ération ne peut être
rois jours francs

..f..
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Af!êS]-__4.0't - Sont passible s, ind.épend.ai:rr,rent d.e s sanct ions f iscales
applicable s, d t une anrencle de 25O.0O0 à 1.500.000 francs les
personnes morales ntayant pas acqui-ité l-eurs impôts d,ans Ics d.élais
fixês au présent gode. ,

Les peineg dremprisonnement prévueb à Irarticle 406 sont
applicabJ-es, personnellenente â.11x présid..entsl direoteurs générar:x,
d.ireoteurs, gérants etr €R généraI, à toute personne ayant qualité
pour représenter 1a sociétê poursuivie.

Est passible d.runc amende d.e 25O.OOO à 1.5OO.OOO francs et
d.r un emprisonnement cle un an à cinq ans ou de 1r une d.e ces «leux
lreines seulement et ind.épendanment tles sanctions fisoales applicables,
quiconque, fraud.uleusement, stest soustrait ou a tentê d.e se soüs-
traire au paiement total. ou partiel de ses imp6tse en organisant
son insolvabilité ou en mcttant obstaclc par êrautres manoeuvres'alr
re couvrement.

§ont passible s d.e s môme s peines

1o/ Les dôpositaires d.c denièrs visés à Itarticle 370 d.u
préoent cod.e qui nront p:.6 acquitté 1a totalité d.es imp6ts dus par
ies personnes d.u chef cLèsquelles lesd.its d.eniers 6taient provenus
avant d.c s I en èe s sai sir .

,
.t

a

2o/ - lcs tiers c.étenteurs
obtempéré aux avis qui l-cur ont
371 du présent codc.

5t/ - Quiconque en vue
êircots et taxes assirniléese
nature que oe soitr prod.uit
ou d.e fausses d.éclarations.

ou tiers saisis
été notifiés en

ctui nront pas
vertu d.e Lrarticlc

3"/ - tes fonctionnaires, comptables publics et t'ous êébitt}rs
d.e salaires ou leurs préposés qui'nront..pas effectués ou fait effcc-
tucr 1e rcvcrsement d.es impûts préI"cvés''â 1a sourôe sur les soldes,
t rait ement s, salaire s et aoce sso irc s,, ainsi que cenx qui ont d.onné
à leurs subord.onnés dcs orcLres ou des instructions d.ans cc sêrlso

4o/ - Les employeurs qui nront pas clÔposé dans Ie d.éIai
prescrit 1a ôéclaration pn6vue à I tar'u.icIe 99 concernant Ieurs
employés quittant l-c terrltoire ou d.ont La d.éclaration produite
incomplète ou erronée. ' i

est

sa
d.e

6o/ - Quiconquc a usé de son influencer dc Éta fonction ou cle

posii ion social. pour' f aire é.ohcc à I I assiette ou au re couvrerncnt
lrimp6t au bénéfice dc tiers ou i sonrpropre Profit. 

,

d.e slassurc
1e bénéfio

d.es pièoei

vo ic s d.e f ait e . illcTts,ss g

ou .tenté cltorgâuiser 1e

re' êR matière d.timPôts
e d.c c[égrèvement d.e quelque
fausses ou reconnues inexactcs

7'/ - Quiconque.par
ooncertées aura organisé
oolleot if de L r impût.

ou manoeuvres
refuls individ'ucI ou

'ou oolleotive à lrassiette ou
f ai-i; appl ioat ion de s Pe inc s

Quiconque aura inoité Ie
paiement de Lrimpôt.

,l

S I iI y a o ppo sit ion inrlividuel le
au reoouvrement d.e 1 | imp6t, i1 serait

d.u C o d.e Pénal .
, iit

public à refusor- o,u à retard.ex 1e

prévues à lrartiole 224
rl

.J
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Arttcle 408 - Tous ceux qui ont fait ltobjet dlune oondamnation

- 

- n !-^r:^- ,^- t.l^*nai*ianc Àrr Ila-r-définitiveprononceeen,pprioationd.esdispositionsd'e1lar.
. ' t icl. e 4O7- sônt solicl,aireotàt t tenue avec Ie red'evablc 3'éga, d'e

Irimpôt iraud.é ou impayé au paiemont d.e ltimpôt ainsi qurà :

.ce].uidespénalitésfisoalesyafférentes.

I.,esoessionnairesvisésàItarticle334d.uprésent.-cocle
sont soliêaires clu palement cl.es impÛts duÉ par leur prédéo9B-

aeur. IIs sont poursuivis au même iitru et lassibles cl'es mômes

sanctionÀ qou 1; oéêantr pour tous les imp6ts inpayé9 s:. 
i

, rapportant à I I objet àe'f à cc ssion, queLlà que soit 1a dénor'ri-

nation d.u reêevable figurant Bur rË rAfe ou titre d'e perception'

Àrticle 40o - l{u1 ne.peut obtenir insoription ou modification
èl insoriffion au' registre d.e commeroe, insoription ou mutation
au regisire fonciut-"ii1 ne iustifie âe La régularitê ôe sa

situation fiscale certifie" irt* 1e servioe de Itassiette et
aelui du recouvrcment de l t inp6t'

êg!;§.lS--âLQ, - Nul ne peut exercer Ia profession d'timportateur
ou d.t cxpffiateur oo oitenir tLc Iioencee ou autorisations
d.rimportation ou a'"*pàtiàtion u:11 ne tient une oomptabilité

"eà"iière 
ae ses operitions et sril nrest pas à jour êe ses

impositions exigibles.

êeEI§.eE-lg-Iretarifêesfrais.d'epour.suitesannexéauCoc]eGénéra1
d,es Impôts est r::rod,ifié et ""*piaiA 

âonformément au tableau ci-oontre'

AEI.ISLE.^11 - La présente ord.onnance,sJ.rt'il crécutâc.ic:G.t1io -!6ri.:d'G 1'tEtat'-

Fait à COIONOU, Ie 30 Avril 1970

par Ie Dineot o].re ,

I L e 1ute o o
oo

*ffi âo'1,Î,"'TTuf= !Ë'-iry=ËËiJ=;tTle'A-; 
"ffi"iDG.IIT et tribunaux 10 SGPR-IAA-DCCù-DN-JORD-Q6e Chanc' 6

Chamb. Com. 6 - DEP-Dtio" êt"i. 4 - DGAE et sf ations B'
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PORTDUNS DE
g.orltRAurE§.

It
tl
It -'

r1
t,
tl
It
n2
It
rr3
rt

rt

,1 4
tl
lt
rr5
'lll
tr6
tl

'l?rl

§ignification cle saisie-
arrêt suivant les formes
d,u Coôe cle Procéd.ure CiviI

- Commanêement e. ...........

Procè s-vcrbal cle sai sie
Brand,on . . . . . . . . .. . . . . r . . .

Pro cè s-verbal d,e sai si e
gXéCutiOn ...... ...........

Procès-verbal d.e sai sie
intenrompue . r... .. . ..... . o

- Procèe-verbal. de oarenco .

- Témoins (pæ vacation)....

d, laffichgs ..... .......
0riginal d,raffiches .....

4 ou 5 affiches o.........
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5fi avec

5* avec

5fo avec

5/" a\re o

1fi avec

1/, ave o

1fi aveo

avec m].nl.mum

avec minimum

avco rn].n].mum

aveo manlmum
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de 10OF

d.e 1OOF

d,e l OOF
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50F
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20 I,
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500F

50oF

1 000r

1 000F

500F

50oF

I OoF
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B - Procès-verbal d.r apposit ion's
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1fi

1fi

1*

1fiSignification

Pro oè s-ve rbal
ment

Procè s-verbal

Pro c è g-verbal
tion de vente

vente r. r

RécoIe-

d.e

d.e

a a a a a a a a a a a a a a a aa aa a a aveo minimum d,e

avec minimum êe

1fi

1f"

1fi

10f,

1 00F

1 000Fcle vente .or

d.'int errup-
aveo minimum d.e 100F
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6 - Frais
biens

Pro d.uit s d.tE au C onrmi s-
saire Priseur .......... avec minimum do 3O0P

3

Zfi de Ia aomme d.ue au momen
cle Ia saisie avec mini-
mum d.e 1000 francs

A:rrond.i s sement à 1a oent aine
d,e franos inférieure lorsque
le montant d.es frais d.épasse
Ie rninimun taxab}e

d,e t r ans po rt d.e s
saisl§l ..o.........

Pour tous les actes aa laa a
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